
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
704 508 702 706 708 714 718 720
703
S

S205 S254 S254 S204 S205 S205 S205

Diepholz, Bahnhof

Diepholz, Prinzhornstrasse

Diepholz, Hindenburgstraße

Diepholz, Schulzentrum

Diepholz, Hindenburgstraße

Falkenhardt

Ossenbeck

Lindloge, Abzw. B69

Aschen, Schobrink Paradiek

Aschen, Grundschule

Aschen, Apwisch

Aschen, Kreuzung

St. Hülfe, Neufeld B 214

St. Hülfe, Überführung

St. Hülfe, Aufurth

St. Hülfe, B 51

Heede, Hollmeyer

Heede, Ripking

Heede, Liegertsiedlung

Felstehausen, Meyer

Jacobidrebber, Friedhof

Cornau, Niedermeyer

Deckau, Eggerking

Deckau, Eggerking

Cornau, Niedermeyer

Mariendrebber, Halfbrodt

Poggenburg, Poggenburg

Aschen, Kreuzung

Aschen, Schobrink Paradiek

Lindloge, Abzw. B69

Ossenbeck

07:22

07:26

07:29

07:32

07:36

07:42

11:32

11:33

11:35

11:40

11:48

11:50

11:52

11:53

11:54

11:55

11:56

11:59

12:03

12:04

12:06

12:07

12:10

12:35

12:43

12:45

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:54

12:58

12:59

13:01

13:02

12:35

12:37

12:41

12:44

12:47

12:50

12:51

12:48

12:49

12:50

12:52

12:54

13:12

13:13

13:15

13:20

13:24

13:27

13:30

13:34

13:37

13:38

13:44

13:45

13:30

13:33

13:38

13:40

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:50

13:52

13:53

15:27

15:28

15:30

15:35

15:43

15:45

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:54

15:58

15:59

16:01

16:02

16:05

16:09A

16:13A

16:15A

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

146 Diepholz - St. Hülfe/Aschen - Jacobidrebber

gültig ab: 14.12.25

0
3

.1
1

.2
5

 1
0

:5
4

 S
e

ite
 1

Erklärungen
 703 : kommt als 146 703 aus Poggenburg S254 : Fr an Schultagen in NDS,  nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u.

01.07.26)
 

 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26
u. 01.07.26)

 

 S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (01.07.26) A : nur zum Ausstieg  
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
711 703 707 701 709 705
S
99

704
S

S S200
99

S200 S206

Aschen, Grundschule

Poggenburg, Poggenburg

Mariendrebber, Halfbrodt

Jacobidrebber, Friedhof

Cornau, Niedermeyer

Deckau, Eggerking

Aschen, Kreuzung

Aschen, Apwisch

Aschen, Schobrink Paradiek

Lindloge, Abzw. B69

Ossenbeck

Falkenhardt

Heede, Liegertsiedlung

Heede, Ripking

Heede, Hollmeyer

St. Hülfe, B 51

St. Hülfe, Aufurth

St. Hülfe, Überführung

St. Hülfe, Neufeld B 214

Diepholz, Bahnhof

Diepholz, Prinzhornstrasse

Diepholz, Hindenburgstraße

Diepholz, Schulzentrum

Diepholz, Triftweg

Diepholz, Hindenburgstraße

06:54

06:56

07:01

07:02

07:05

07:10

07:13

07:16

07:27

07:25

07:33

07:37

06:55

06:57

07:00

07:03

07:05

07:06

07:07

07:08

07:10

07:12

07:15

07:16

07:17

07:20

07:42

07:44

07:46

07:47

12:35

12:39

12:41

12:43

12:51

12:53

12:55

13:05

13:02

12:58

13:00

13:20

13:24

13:26

13:28

13:36

13:38

13:40

13:43

13:45

13:47

13:50

15:35

15:37

15:39

15:42

15:44

15:47

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

146 Jacobidrebber - Aschen/St. Hülfe - Diepholz

gültig ab: 14.12.25
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Erklärungen
 704 : weiter als 146 704 nach Aschen S206 : Di-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag

der Zeugnisausgabe (30.01.26 u. 01.07.26)
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  

 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der
Zeugnisausgabe (30.01.26 u. 01.07.26)

99 : Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an   

 


